Grégoire IX annonce aux Padouans la canonisation
de saint Antoine

Litteras, 1er juin 1232

Édition

Sbaralea Johannes Hyacinthus, Bullarium franciscanum... I. Ab Honorio III ad Innocentium IIII,
Rome : Typis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 1759, p. 79.

Traduction : J. T.
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Gregorius, et cetera, venerabilibus fratribus archiepiscopis, episcopis et dilectis
filiis potestati et populo Paduano, salutem et apostolicam benedictionem.

Litteras quas per dilectos filios G., priorem Sancte Marie de Monte Crucis,
archidiaconum et canonicum, fratrem Gerardum et fratrem Spinabellum ac nobiles

5 viros Schinelam et Robertum, comites, Paschalem et Carolum, Paduanos, nuncios
vestros, vestra nobis devotio destinavit, paterna benignitate recepimus et tam ipsa-
rum seriem quam ea que nobis ex parte vestra iidem prudenter exponere curaverunt
intelleximus diligenter.

Ceterum cum tam per easdem litteras quas per ipsos nuncios nobis duxeritis
10 humiliter supplicandum ut, cum Dominus tantam sancte memorie beato Antonio

contulerit gloriam ut ad dandam scientiam prime stole immortalitatis illius et cer-
tum indicium de secunda sepulchrum ejus tot et tantis det coruscare miraculis
quod ejus inter alios sanctos non invocari suffragia est indignum, ipsum sancto-
rum catalogo ascribere curaremus, nos, etsi Romana ecclesia in tam sancto negocio

15 non sic subito sed cum gravitate et maturitate plurima consueverit procedere hac-
tenus, tamen, sincere fidei vestre zelum et devotionem quam ad nos et eamdem
ecclesiam habere noscimini attendentes, ad confundendam hereticam pravitatem
et fidem catholicam roborandam, ipsum catalogo sanctorum ex fratrum nostro-
rum consilio et omnium prelatorum apud Sedem apostolicam existentium duximus

20 ascribendum.

Volentes igitur ut civitas Paduana quasi lucerna super candelabrum posita1

lumen prebeat aliis per exemplum, universitatem vestram rogamus, monemus atten-
tius et hortamur ac in remissionem vobis injungimus peccatorum quatenus in
timore divini nominis et amore ac devotione apostolice Sedis immutabiliter per-

25 sistatis. Nos enim, cum vos geramus in visceribus Jesu Christi2, ad honorem et
profectum vestrum libenter, quantum cum Deo poterimus, intendemus.

Datum Spoleti, kalendis junii, pontificatus nostri anno sexto.
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Document 27 — Litteras

Grégoire, etc., à nos vénérables frères archevêques [et] évêques et à nos aimés
fils le podestat et le peuple de Padoue, salut et bénédiction apostolique.